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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I
Título  PUNTAJE ANTIGÜEDAD DESEMPATE

14.4.1 14.4.2 14.4.3 14.4.4 Sorteo
1 23814734 9,000 51,560 19,410 0,000 0,000 79,970
2 17876891 3,000 0,000 41,150 0,000 0,000 44,150
3 26072642 3,000 0,000 26,160 0,000 0,000 29,160
4 28217395 6,000 0,020 13,015 0,000 0,000 19,035
5 25910413 3,000 0,000 14,380 0,000 0,000 17,380
6 28158426 6,000 0,000 4,100 0,000 0,000 10,100
7 26789336 3,000 4,220 1,055 0,000 0,000 8,275
8 24943551 6,000 0,000 0,025 0,000 0,000 6,025
9 31671176 3,000 0,000 1,045 0,000 0,000 4,045
10 24798450 3,000 0,000 0,005 0,000 0,000 3,005
11 30166104 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000

CARGO/HORAS: PRACTICA INSTRUMENTAL GRUPAL(CUERDAS) 

ID: 110893 IV

TÍT. + ANTIG. Ant. cargo Ant. pert.
Marina Manuel Alberto
Cicazzo, Miguel 
Alvarez, Walter S. 
Lacuadra, Dámaris Noemí.
Lacuadra, Dorcas Maria Isabel
Di Benedetto María Florencia
Melchiori, Carolina 
Haidar, Carolina M. 
Parola, Elizabet 
Gauna, María Soledad
Aristein Pablo M.



Hoja1

Página 2

CARGO/HORAS: PRACTICA INSTRUMENTAL GRUPAL(CUERDAS) 

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I
Título  PUNTAJE ANTIGÜEDAD

TÍT. + ANTIG.
DESEMPATE

14.4.1 14.4.2 14.4.3 14.4.4 Sorteo
1 25910413 3,000 45,500 14,380 0,000 0,000 62,880
2 17876891 3,000 0,000 41,150 0,000 0,000 44,150
3 26072642 3,000 0,000 26,160 0,000 0,000 29,160
4 23814734 9,000 0,000 19,410 0,000 0,000 28,410
5 28217395 6,000 0,000 13,015 0,000 0,000 19,015
6 28158426 6,000 0,000 4,100 0,000 0,000 10,100
7 24943551 6,000 0,000 0,025 0,000 0,000 6,025
8 26789336 3,000 0,000 1,055 0,000 0,000 4,055
9 31671176 3,000 0,000 1,045 0,000 0,000 4,045
10 24798450 3,000 0,000 0,005 0,000 0,000 3,005
11 30166104 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000

ID: 517310 I

Ant. cargo Ant. pert.
Lacuadra, Dorcas Maria Isabel
Cicazzo, Miguel 
Alvarez, Walter S. 
Marina Manuel Alberto
Lacuadra, Dámaris Noemí.
Di Benedetto María Florencia
Haidar, Carolina M. 
Melchiori, Carolina 
Parola, Elizabet 
Gauna, María Soledad
Aristein Pablo M.
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I
Título  PUNTAJE ANTIGÜEDAD

TÍT. + ANTIG.
DESEMPATE

14.4.1 14.4.2 14.4.3 14.4.4 Sorteo
1 17876891 3,000 30,300 41,150 0,000 0,000 74,450
2 26072642 3,000 0,000 26,160 0,000 0,000 29,160
3 23814734 9,000 0,000 19,410 0,000 0,000 28,410
4 28217395 6,000 0,000 13,015 0,000 0,000 19,015
5 25910413 3,000 0,000 14,380 0,000 0,000 17,380
6 28158426 6,000 0,000 4,100 0,000 0,000 10,100
7 24943551 6,000 0,000 0,025 0,000 0,000 6,025
8 26789336 3,000 0,000 1,055 0,000 0,000 4,055
9 31671176 3,000 0,000 1,045 0,000 0,000 4,045
10 24798450 3,000 0,000 0,005 0,000 0,000 3,005
11 30166104 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000

CARGO/HORAS: PRACTICA INSTRUMENTAL GRUPAL(CUERDAS)

ID: 539774III

Ant. cargo Ant. pert.
Cicazzo, Miguel 
Alvarez, Walter S. 
Marina Manuel Alberto
Lacuadra, Dámaris Noemí.
Lacuadra, Dorcas Maria Isabel
Di Benedetto María Florencia
Haidar, Carolina M. 
Melchiori, Carolina 
Parola, Elizabet 
Gauna, María Soledad
Aristein Pablo M.
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I
Título  PUNTAJE ANTIGÜEDAD

TÍT. + ANTIG.
DESEMPATE

14.4.1 14.4.2 14.4.3 14.4.4 Sorteo
1 26072642 3,000 37,000 26,160 0,000 0,000 66,160
2 17876891 3,000 0,000 41,150 0,000 0,000 44,150
3 23814734 9,000 0,000 19,410 0,000 0,000 28,410
4 28217395 6,000 0,000 13,015 0,000 0,000 19,015
5 25910413 3,000 0,000 14,380 0,000 0,000 17,380
6 28158426 6,000 0,000 4,100 0,000 0,000 10,100
7 24943551 6,000 0,000 0,025 0,000 0,000 6,025
8 26789336 3,000 0,000 1,055 0,000 0,000 4,055
9 31671176 3,000 0,000 1,045 0,000 0,000 4,045
10 24798450 3,000 0,000 0,005 0,000 0,000 3,005
11 30166104 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000

CARGO/HORAS: PRACTICA INSTRUMENTAL GRUPAL(CUERDAS)

ID: 529701 I

Ant. cargo Ant. pert.
Alvarez, Walter S. 
Cicazzo, Miguel 
Marina Manuel Alberto
Lacuadra, Dámaris Noemí.
Lacuadra, Dorcas Maria Isabel
Di Benedetto María Florencia
Haidar, Carolina M. 
Melchiori, Carolina 
Parola, Elizabet 
Gauna, María Soledad
Aristein Pablo M.
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